11-02-2024 05:56:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento é pertinente, visto que as árvores situadas no canteiro central, estão com seus galhos bem
avançados na via, e com as chuvas fortes que tem caído em nossa cidade, correm o risco de cair e machucar alguém
ou danificar algum veículo

Solicito poda de poda de árvore do canteiro central

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-03-2021

AVENIDA Av; das Mussaendras, POR TODA A SUA EXTENSÃO, 38.413-655, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 6066/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total